

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Kłamstwo posiada wiele aspektów: niedopowiedzenie, półprawda, oczernienie... Ale zawsze jest bronią tchórzcy. Josemaria Escriva

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Nie będzie to zbyt stabilny tydzień. Możesz doświadczyć wielu emocji i lekkich huśtałek nastrojów. Najważniejsze, by nie poddawać się chandrze i albo zająć się „papierkową robotą”, albo dołki zwyczajnie przespać. Aha, drogi Baranie, i nie musisz tak każdemu wypalać prosto z mostu. Jeśli czegoś nie dopowiesz, nie wyrazisz swojej dobitnej opinii, nic się nie stanie, ugryzienie się w język to nie zatajenie prawdy... Miłość - mógłbyś być czasem trochę miłszy? Finanse - znowu?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Pewna sprawa znacznie Cię bardzo niecierpliwi. Będziesz poganiał współpracowników (a może nawet i szefa!), co może się obrócić przeciwko Tobie. Więcej cierpliwości i wyważenia. Pod koniec tygodnia w rozmowie z nowo poznaną osobą będziesz miał tendencje do zakłamywania rzeczywistości. Nie warto. Może to być później trudno odkręcić. Miłość - nadal okej, ale przyda się więcej cierpliwości. Finanse - chwila!

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

To będzie lepszy tydzień, ale mogą dopaść Cię drobne

trudności. Nadal nie będziesz jeszcze tak spokojny, jak byś sobie wymarzył, ale uda Ci się (nawet kilka razy) powściągnąć emocje. Tak trzymać. Ktoś zleci Ci zadanie, przy którym mocno się natrudzisz - być może będziesz musiał wyjść ze swojej strefy komfortu i nauczyć się nowych rzeczy i sposobów działania... Na tym między innymi polega samorozwój. Miłość - daj już spokój. Finanse - spokojnie.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nadal praca Ci „nie odpuści”, znów będziesz miał zawodo-woy kocioł. Z jednej strony to dobrze (zwłaszcza w dzisiejszych, niepewnych czasach), z drugiej - odpoczywać też kiedyś trzeba. Daj sobie chwilę oddechu. Pamiętaj też o dystansie społecznym, ale i o ciepłym ubieraniu się, wczesna wiosna bywa niebezpieczna (są również inne choroby, nie tylko koronawirus). Miłość - zaczniesz się układać. Finanse - dobrze.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Za oknami w końcu zaczną powoli, powoli... pojawiać się prawdziwa wiosna i to sprawi, że i Ty w końcu zaczniesz powoli „wracać do świata żywych”. Będziesz dużo bardziej kontaktowy niż wcześniej. Uda Ci się

złatwić kilka spraw, co będzie kolejnym „punktem” dobrze wpływającym na Twoje samopoczucie psychiczne. W weekend ktoś może bardzo gorliwie przekonywać Cię do swoich racji, ale nie podejmij ostatecznej decyzji pod wpływem nacisków! Miłość - a jednak idzie wiosna? Finanse - przystopuj.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Będziesz mieć poważny dylemat pomiędzy powiedzeniem komuś dość przykrej prawdy a zachowaniem tego dla swojej wiadomości. Z jednej strony bycie szczerym zapewne zrobi przykrość Twojemu znajomemu, z drugiej zaś, jeśli spróbujesz „kombinować”, mogą z tego wyniknąć dość poważne komplikacje. Lepiej jednak postawić na szczerłość i pozostać uczciwym wobec ludzi, ale i wobec siebie. Miłość - zawahanie? Finanse - idą zmiany.

WAGA

23 września - 23 października

Twoje lekkomyślne zachowanie może narobić komuś sporych kłopotów. Jesteś przecież odpowiedzialna i wyważona... Skąd takie pomysły? Jednak wszystko da się odkręcić, trzeba tylko szczerze i uczciwie podejść do tematu, a na to zawsze jest czas. Jesteśmy tylko ludźmi i każdemu zdarza się błędzić, najważniejsze, by umieć naprawiać swoje błędy i się na nich uczyć. Miłość - nie rozpamiętuj zbyt dużo! Finanse - wszystko przed Tobą.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Nadchodzi dla Ciebie dobry czas. Łatwiej przyjdzie Ci wybaczyć, zapomnienie o starych urazach, ale i mówienie prawdy oraz pewna bezpośredniość, z czym czasem Skorpiony (zwłaszcza te z listopada) miewają problem. Będziesz miał dużo energii, by podjąć nowe wyzwania. Nie zapominaj jednak o tych poprzednich, bo za chwilę nawrócą Ci się cała wstęga zaległości... Miłość - będzie się działo. Finanse - wolniej, wolniej.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Pewnych opcji w ogóle nie bierzesz pod uwagę... A szkoda! W życiu dobrze zawsze mieć także przygotowany „plan B”, bo nie wszystko jestesteśmy w stanie przewidzieć i zaplanować. Powinieneś czasem posłuchać rad swoich bliskich, oni przecież życzą Ci dobrze. Nie musisz być tak uparty, bo może się zdarzyć, że popełnisz znowu ten sam błąd i kogoś wte dy poprosisz o pomoc? Miłość - na pewno? Finanse - lepiej przemyśleć o raz za dużo, niż za mało...

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Mogą Cię nawiedzić nostalgiczne, ale i romantyczne nastroje. Koziorożce w związkach będą oczekiwać od partnera, by ten je zaskakiwał i wykazał się kreatywnością (której samym Koziorożcom nie brakuje). Jednak oczekiwania często różnią się od rzeczywistości - może warto

naprowadzić partnera na dobre tory? Koziorożce-single zapragną poznać kogoś tajemniczego i romantycznego (jednak nie lekceważ covid). Miłość - dużo wrażeń, tych dobrych i tych... mniej. Finanse - stabilnie.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Staniesz się małomówny i wycofany, co może zdziwić Twoich bliskich. Nie bądź zły, jeśli zaczną się o Ciebie marzyć i wypytywać (choć może to być męczące). Może warto szczerze powiedzieć, że nie masz ochoty rozmawiać, niż robić jakieś niezbyt trafne uniki? To, że ktoś się o Ciebie martwi, nie jest niczym złym. Postaw się czasem w sytuacji drugiej strony. Miłość - czasem bywa i tak. Finanse - planować - dobra rzecz.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Ryby powinny w tym tygodniu mocno uważać na relacje międzyludzkie. Jedno słowo za dużo może doprowadzić do poważnego konfliktu z sąsiadem lub współpracownikiem. Warto czasem przemyśleć to, co chce się powiedzieć i ubrać swoje myśli w odpowiednie słowa, które nikomu nie zrobią przykrości. Sama wiesz, jaka potrafisz być czuła na swoim punkcie. Miłość - oj, stąpasz po kruchym lodzie. Finanse - uważaj z tymi żartami.

Spróbujmy nie kłamać, choćby przez jeden dzień. Ciekawe, czy się uda...

Wasza wróżka



BUDKI LĘGOWE W GRABOWSKIM PARKU

10 drewnianych domków dla ptactwa zawieszono w parku miejskim w Grabowie nad Prosną. Ułatwią one życie ptakom, zapewniając im schronienie, a także miejsca lęgowe.

Budki lęgowe są najprostszym i najskuteczniejszym sposobem aktywnej ochrony

ptactwa. Zapewniają ostonę przed czynnikami pogodowymi i drapieżnikami oraz bezpieczne osiedlenie się bez ryzyka utracenia jaj czy piskląt.

Wszystkie budki w grabowskim parku zostały już zawieszane. Są kolorowe i mają różnej wielkości otwory; czekają na pierwszych lokatorów. Liczymy, że już niebawem wśród drzew rozbrzmiewać będą ptasie trele.

Zachęcamy mieszkańców do tworzenia kryjówek dla ptaków na własnych działkach, podwórkach i w ogrodach. Ptaki nie tylko umi-

ają życie swoim śpiewem, ale są również bardzo pożyteczne.

Ewa Pilarczyk

INDYWIDUALNA
PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA
DENTI-KA

Lekarz stomatolog

Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

Licencjonowany przewóz osób
krajowy i międzynarodowy

- transfery lotniskowe (PL-EU)
- obsługa imprez ślubnych, imprez okolicznościowych, ewentów, delegacji, imprez sportowe
- wyjazdy biznesowe
- indywidualne zlecenia
- wyjazdy do pracy za granicę

tel. 783 564 573

